
 

Police, dnia 21 marca 2025 r. 

 

 

  ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA 

 

 

PR.272.5.1.2025.KW 

 

Dotyczy: ogłoszenia o zamówieniu prowadzonym w trybie podstawowym z fakultatywnymi 

negocjacjami pn. Ograniczenie emisji zanieczyszczeń powietrza oraz wspieranie rozwoju 

elektromobilności poprzez zakup pojazdu zeroemisyjnego (elektrycznego) w ramach 

modernizacji floty pojazdów obsługujących Starostwo Powiatowe w Policach 

 

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

w powyższym postępowaniu. 

 

Mając na uwadze brzmienie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje treść 

pytań wraz z odpowiedziami, a także zmienia treść SWZ.  

 

PYTANIE nr 1  

 

Proszę o podanie przewidywanego, rocznego przebiegu auta. 

Odpowiedź: 

Przewidywany roczny przebieg pojazdu to 20 000 km. 

 

 

PYTANIE nr 2  

 

Proszę o potwierdzenie, że koszty przeglądów gwarancyjnych w ASO będzie pokrywa Zamawiający. 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z postanowieniami § 5 ust. 4 ramowego wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 4 do 

SWZ, wszelkie koszty związane ze świadczeniem zobowiązań gwarancyjnych (w tym związanych 

ze świadczeniem usług gwarancyjnych i serwisowych), ponosi Wykonawca. 

 

PYTANIE nr 3  

 

Czy Zamawiający zamiast koła dojazdowego dopuści zestaw naprawczy?  
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Czy Zamawiający dopuszcza zamiennik koła dojazdowego w postaci kompletnego zestawu 

naprawczego opony? 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający dopuszcza jedynie samo koło dojazdowe bez zestawu do samodzielnej wymiany. 

 

PYTANIE nr 4  

 

Czy zamiennie za podgrzewaną przednią szybę Zamawiający dopuści jej podgrzewanie                                

z dodatkową opcją podgrzewanych wycieraczek przedniej szyby?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację w tym zakresie 

 

PYTANIE nr 5  

 

Czy Zamawiający dopuszcza pojemność baterii 71,4 KWH? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza baterii o takiej pojemności. 

 

PYTANIE nr 6  

 

Czy Zamawiający dopuszcza jedno gniazdo zapalniczki tylko z przodu (w specyfikacji wskazanie 

jest na jedno z przodu i jedno z tyłu )? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację w tym zakresie. 

 

 

 

 Bogusława Szulc 

                                                       ………………..………………….. 

(wiceprzewodniczący komisji przetargowej) 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 


